

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
23/01/2024		23/01/2024				
	Pag ft aruba			40.00		40.00
24/01/2024	24pams0000078	24/01/2024				
	ft Aruba business				48.80	-8.80
24/01/2024	24pams0000078	24/01/2024				
	ft Aruba business iva split			8.80		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 48.80	Prog. dare :	48.80
Avere: 48.80	Prog. Avere :	48.80
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
22/01/2024	6006000002	22/01/2024				
	ft GEOSIDE RISCALDAMENTO				411.94	-411.94
22/01/2024	6006000002	22/01/2024				
	ft GEOSIDE RISCALDAMENTO iva split			37.45		-374.49
23/01/2024	6006000002	23/01/2024				
	Pag ft Geoside			374.49		0.00
14/06/2024	1906000021	14/06/2024				
	nc GEOSIDE RISCALDAMENTO			270.50		270.50
14/06/2024	1906000021	14/06/2024				
	nc GEOSIDE RISCALDAMENTO iva split				24.59	245.91

Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 682.44		Prog. dare :		682.44		
Avere: 436.53		Prog. Avere :		436.53		
Saldo: 245.91		Saldo Finale:		245.91		

Data: 10/09/2024

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2024

Pag. 1

ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO

Alla data: 30/06/2024

Conto: IREN Mercato S.p.A.

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2024		01/01/2024				
	G/c ft da ricevere 2023				80.71	-80.71
09/02/2024		09/02/2024				
	Pag Iren			80.71		0.00
07/03/2024	38512400005682	07/03/2024				
	ft IREN mercato				89.65	-89.65
07/03/2024	38512400005682	07/03/2024				
	ft IREN mercato iva split			16.17		-73.48
08/04/2024		08/04/2024				
	Pag ft ireb			73.48		0.00
09/05/2024	38512400009209	09/05/2024				
	ft IREN 3bim24				92.38	-92.38
09/05/2024	38512400009209	09/05/2024				
	ft IREN 3bim24 iva split			16.66		-75.72
10/06/2024		10/06/2024				
	Pag Iren			75.72		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 262.74	Prog. dare :	262.74
Avere: 262.74	Prog. Avere :	262.74
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data: 10/09/2024

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2024

Pag. 1

ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO

Alla data: 30/06/2024

Conto: Mensio Snc

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
29/04/2024	fesp000010	29/04/2024				
	Mensio snc (buffetti)				26.10	-26.10
29/04/2024	fesp000010	29/04/2024				
	Mensio snc (buffetti) iva split			4.71		-21.39
29/04/2024	fesp000010	29/04/2024				
	Pag buffetti (mensio)			21.39		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 26.10	Prog. dare :	26.10
Avere: 26.10	Prog. Avere :	26.10
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
26/02/2024	3/e	26/02/2024				
	Mottura timbrI				120.82	-120.82
26/02/2024	3/e	26/02/2024				
	Mottura timbrI iva split			21.79		-99.03
27/02/2024	3/e	27/02/2024				
	Pag ft Mottura			99.03		0.00
30/04/2024	7/e	30/04/2024				
	ft mottura timbri				46.64	-46.64
30/04/2024	7/e	30/04/2024				
	ft mottura timbri iva splut			8.41		-38.23
02/05/2024	7/e	02/05/2024				
	Pag ft Mottura			38.23		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 167.46	Prog. dare :	167.46
Avere: 167.46	Prog. Avere :	167.46
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
01/01/2024		01/01/2024				
	G/c ft da ricevere 2023				251.68	-251.68
05/02/2024	352	05/02/2024				
	Pag ft R&b paghe			251.68		0.00
15/04/2024	1168	15/04/2024				
	ft R&B paghe ltrim 24				183.46	-183.46
15/04/2024	1168	15/04/2024				
	ft R&B paghe ltrim 24 iva split			33.08		-150.38
18/04/2024	1168	18/04/2024				
	Pag R&b			150.38		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 435.14	Prog. dare :	435.14
Avere: 435.14	Prog. Avere :	435.14
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2024		01/01/2024				
	G/c ft da ricevere 2023				1 496.32	-1 496.32
06/03/2024	2	06/03/2024				
	Pag ft Ragazzoni			1 496.32		0.00
08/04/2024	10	08/04/2024				
	Ragazzoni I trim 24				761.28	-761.28
08/04/2024	10	08/04/2024				
	Ragazzoni I trim 24 r.a			120.00		-641.28
09/04/2024	10	09/04/2024				
	Pag ft Ragazzoni			641.28		0.00

Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 2 257.60		Prog. dare :		2 257.60		
Avere: 2 257.60		Prog. Avere :		2 257.60		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		

Data: 10/09/2024

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2024

Pag. 1

ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO

Alla data: 30/06/2024

Conto: Sondrio Banca Popolare di Sond

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2024		01/01/2024				
	G/c ft da ricevere 2023				34.01	-34.01
11/01/2024	74/fe/2024	11/01/2024				
	Pag ft Banca sondrio			34.01		0.00
10/05/2024	1894/fe/2024	10/05/2024				
	ft Banca sondrio				320.51	-320.51
10/05/2024	1894/fe/2024	10/05/2024				
	ft Banca sondrio iva split			57.80		-262.71
14/05/2024	1894/F/2024	14/05/2024				
	Pag ft Banca Pop. Sondrio			262.71		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 354.52	Prog. dare :	354.52
Avere: 354.52	Prog. Avere :	354.52
Saldo: 0.00	Saldo Finale:	0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
13/06/2024	54	13/06/2024				
	spUNTO CREATIVO AGROFORTO				671.00	-671.00
13/06/2024	54	13/06/2024				
	spUNTO CREATIVO AGROFORTO IVA SPLIT			121.00		-550.00
17/06/2024	24	17/06/2024				
	Pag ft Spunto creAT			550.00		0.00

Totali periodo	Saldo iniz. :		0.00
Dare : 671.00	Prog. dare :		671.00
Avere: 671.00	Prog. Avere :		671.00
Saldo: 0.00	Saldo Finale:		0.00

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
Descrizione movimento						
01/01/2024		01/01/2024				
	G/c ft da ricevere 2023				83.20	-83.20
12/02/2024	52	12/02/2024				
	Pag ft r.g. studio			83.20		0.00

Totali periodo		Saldo iniz. :		0.00		
Dare : 83.20		Prog. dare :		83.20		
Avere: 83.20		Prog. Avere :		83.20		
Saldo: 0.00		Saldo Finale:		0.00		

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2024	00001	01/01/2024				
	Bilancio apertura				137.98	-137.98
12/01/2024		12/01/2024				
	Saldo ft tim			137.98		0.00
10/02/2024	8a00079433	10/02/2024				
	ft tim 1bim24				164.74	-164.74
10/02/2024	8a00079433	10/02/2024				
	ft tim 1bim24 iva split			29.71		-135.03
12/03/2024		12/03/2024				
	Pag Tim			135.03		0.00
11/04/2024	8a00239610	11/04/2024				
	ft tim 2bim24				158.60	-158.60
11/04/2024	8a00239610	11/04/2024				
	ft tim 2bim24 iva split			28.60		-130.00
13/05/2024		13/05/2024				
	Pag Tim			130.00		0.00
11/06/2024	8a00385720	11/06/2024				
	ft tim 3bim24				186.11	-186.11
11/06/2024	8a00385720	11/06/2024				
	ft tim 3bim24 iva split			33.56		-152.55

Totali periodo	Saldo iniz. :	-137.98
Dare : 494.88	Prog. dare :	494.88
Avere: 647.43	Prog. Avere :	509.45
Saldo: -152.55	Saldo Finale:	-152.55

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
01/01/2024	00001	01/01/2024				
	Bilancio apertura				8.28	-8.28
11/01/2024		11/01/2024				
	Pag ft WIND TRE			20.73		12.45
12/01/2024	24f0000000170	12/01/2024				
	ft cel segreteria				20.73	-8.28
12/02/2024	24f0000000805	12/02/2024				
	ft wind cel segreteria				20.73	-29.01
12/02/2024		12/02/2024				
	Pag wind			20.73		-8.28
12/03/2024	24f0000001380	12/03/2024				
	ft wind cel segreteria				20.73	-29.01
13/03/2024		13/03/2024				
	Pag wind			20.73		-8.28
11/04/2024		11/04/2024				
	Pag wind			20.73		12.45
12/04/2024	24f0000002133	12/04/2024				
	ft wind cel segreteria				20.73	-8.28
12/05/2024	24f0000002663	12/05/2024				
	ft wind cel segreteria				20.73	-29.01
13/05/2024		13/05/2024				
	Pag wind			20.73		-8.28
11/06/2024		11/06/2024				
	Pag wind tre			20.73		12.45
12/06/2024	24f0000003219	12/06/2024				
	Wind3 cell segreteria				20.73	-8.28

Totali periodo	Saldo iniz. :	-8.28
Dare : 124.38	Prog. dare :	124.38
Avere: 132.66	Prog. Avere :	124.38
Saldo: -8.28	Saldo Finale:	-8.28

Data: 10/09/2024

SCHEDA CONTABILE

Dalla data: 01/01/2024

Pag. 1

ORDINE DOTT.AGRONOMI E FORESTALI TORINO

Alla data: 30/06/2024

Conto: WORK ON TIME SPA

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.	Dare	Avere	Saldo
31/05/2024	1304/01	31/05/2024				
	ft ag. interinale				1 676.81	-1 676.81
31/05/2024	1304/01	31/05/2024				
	ft ag. interinale iva split			44.31		-1 632.50
12/06/2024	1304	12/06/2024				
	Pag wORK ON TIME			1 632.50		0.00
30/06/2024	1628/01	30/06/2024				
	agenzia interinale				809.82	-809.82
30/06/2024	1628/01	30/06/2024				
	agenzia interinale iva split			27.03		-782.79

Totali periodo	Saldo iniz. :	0.00
Dare : 1 703.84	Prog. dare :	1 703.84
Avere: 2 486.63	Prog. Avere :	2 486.63
Saldo: -782.79	Saldo Finale:	-782.79

Data reg.	N. doc.	Data doc.	Prot.		Dare	Avere	Saldo
	Descrizione movimento						
17/05/2024	7	17/05/2024				624.00	-624.00
	ZANOLLI SITO ODAF TO						
10/06/2024	7	10/06/2024			624.00		0.00
	Pag ft zaNOLLI				624.00		0.00

 Totali periodo Saldo iniz. : 0.00
 Dare : 624.00 Prog. dare : 624.00
 Avere: 624.00 Prog. Avere : 624.00
 Saldo: 0.00 Saldo Finale: 0.00
